陕路工发〔2018〕11 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于转发《陕西省交通运输工会关于开展

交通职工技术创新有关活动的通知》的通知

集团各分（子）公司工会：

现将《陕西省交通运输工会关于开展交通职工技术创新有关活

动的通知》（陕交工发〔2018〕53 号）转发给你们，请各单位按照

通知要求，组织开展好本次活动。

一、高度重视，认真组织。

各单位工会主席要安排部署好本单位职工开展技术创新活动，

并落实专人做好相关保障工作；

 - 2 -

二、积极动员，广泛参与。

各单位工会要积极动员并组织广大一线职工广泛参加技术创

新活动，发掘、征集兼具创新性、实用性及操作性的职工技术成果，

职工合理化建议项目以及生产一线产生的先进操作（工作）法、绝

技绝活。

三、按时报送相关材料。

请各单位按时填写符合条件要求的表格和材料，电子版和纸质

一并报送，时间截止 9 月 20 日前。原则上，要求各单位至少上报

一个项目。

联系人：裴夏夏          联系电话：029-83118896

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 8 月 7日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部               2018 年 8 月 7 日发

                                               共印 5 份